
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA
Boletín nº 153

Anuncio 3942/2024
viernes, 9 de agosto de 2024

ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela



Ayuntamiento de Navalvillar de Pela Anuncio 3942/2024

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BADAJOZ
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop Página 2 de 4

ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Navalvillar de Pela (Badajoz)

Anuncio 3942/2024
Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria de una plaza de Auxiliar Administrativo

LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN LA CONVOCATORIA DE  UNA PLAZA DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO DE NAVALVILLAR DE PELA

Por el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela, se ha dictado resolución cuyo contenido literal es el
siguiente:

Finalizado el plazo de presentación de instancias para la convocatoria para cubrir en propiedad una plaza de Auxiliar
Administrativo, funcionario, por el  sistema de concurso oposición libre,  una plaza de Auxiliar de Administración General del
Ayuntamiento de Navalvillar de Pela, encuadrada en la escala de Administración General, subescala de Auxiliar, subgrupo
C2, vacantes en la plantilla de funcionarios  del Ayuntamiento,  cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la
Provincia el trece de junio de 2024.

En consecuencia, finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con lo dispuesto en las bases, por medio
de la presente resuelvo:

Primero.- Declarar aprobada y hacer pública la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas
de la convocatoria de pruebas selectivas:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

1. Baviano Pachón, Alfonso

2. Benítez Gallardo, Ana María

3. Cano Arroyo, Francisco José

4. Domínguez Chaparro, María José

5. Donoso Moreno, María Soledad

6. Fernández Marín Blanca

7. Galeano Gallardo, Francisca

8. Gallego Abellán, Olga María

9. Gómez Alonso, Juana

10. Moreno Masa, María Juana

11. Pérez Delgado, Margarita

12. Rodríguez Peña, Marina

13. Ruiz Cañas, María del Carmen

14. Sánchez Asensio, Beatriz

15. Sánchez Díaz, Rocío

16. Sánchez Pérez, Ivonne

17. Sánchez Valares, Andrea

18. Torres Carmona, Yolanda

19. Torres Hurtado, María Esther

20. Villalvilla Aguado, Jesica

21. Zazo Galeano, Cristina

 LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS

Nombre y apellidos  Motivos

1. García Alcocer, Ana María No justifica la titulación requerida



Ayuntamiento de Navalvillar de Pela Anuncio 3942/2024

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BADAJOZ
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop Página 3 de 4

Nombre y apellidos  Motivos

2. Rodríguez de la Rubia Delgado, M.ª Rocío Falta compulsa el DNI

3. Barranquero Cendrero, María Josefa Falta compulsa del DNI y de la titulación

El  presente listado contiene datos de carácter  personal,  se ajusta a la  legislación actual  en materia  de
protección de datos y su única finalidad es la de dar publicidad a la  fase del procedimiento de selección, y de
notificación, en su caso, a quienes participan.

Segundo.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, web municipal, sede electrónica
y tablón de anuncios, a efectos de subsanaciones y reclamaciones por término de diez días hábiles contados a
partir de la publicación de este anuncio en el BOP, de no ser atendido el requerimiento de subsanación en
dicho plazo, se les tendrá por desistidas de su solicitud.

Navalvillar de Pela, a fecha de la firma digital.- El Alcalde, Francisco Javier Fernández Cano.



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA
Godofredo Ortega y Muñoz, 4 1ª Planta

www.dip-badajoz.es/bop


